



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2019

ದಿನಾಂಕ: 18-03-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಎಪಿಪಿ-ಎಜಿಪಿ ನೇಮಕಾತಿ - ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆ - ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ

ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕರೋನ ವೈರಸ್ (ಕೋವಿಡ್-19) ಸೋಂಕು ಹರಡುವುದನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಮುಂಜಾಗ್ರತಾ ಕ್ರಮವಹಿಸುವುದು ಅವಶ್ಯಕವಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಅಭಿಯೋಗ ಮತ್ತು ಸರ್ಕಾರಿ ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿನ ಎಪಿಪಿ-ಎಜಿಪಿ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ದಿನಾಂಕ 28-03-2020 ರಂದು ಬೆಂಗಳೂರು, ಮೈಸೂರು, ಬೆಳಗಾವಿ ಮತ್ತು ಕಲಬುರಗಿ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಆರೋಗ್ಯದ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಅನಿರ್ದಿಷ್ಟಾವಧಿಯವರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಪರಿಷ್ಕೃತ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

PRESS NOTE

Postponement of APP-AGP Recruitment Preliminary Examination

In order to take precautionary steps to avoid spreading of Novel Corona Virus (COVID-19) Pandemic in the state, Preliminary Examination for recruitment of APP cum AGP to Prosecution Department, scheduled to be held on **28-03-2020** in Bangalore, Mysore, Belagavi and Kalaburgi has been postponed indefinitely in the interest of public health.

Revised time table for Preliminary Examination will be hosted shortly on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in>

Sd/-
Executive Director.